

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

HP Invest Viby ApS

Michael Drewsens Vej 21, 8270 Højberg

CVR-nr. 29 31 48 45

Årsrapport for 2015/16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 14/9 2016

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæringer	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

HP Invest Viby ApS
Michael Drewsens Vej 21
8270 Højbjerg

CVR-nr.: 29 31 48 45
Hjemsteds-
kommune: Aarhus
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Katharina Sjölin Andersen

Revision

Rådgivning & Revision A/S
True Møllevej 5
8381 Tilst

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er køb og salg af ejendomme samt udlejning af ejendomme og investering i associerede selskaber.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK -513.297 anses ikke for tilfredsstillende.

Selskabet har ved kapitaludvidelse og frasalg af ejendom sikret den fornødne likviditet til at sikre selskabets drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab / -fortjeneste		-10.333	252.901
Personaleomkostninger	1	0	0
Regulering af investeringsejendomme til dagsværdi		-400.000	25.000
Driftsresultat		-410.333	277.901
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		0	36.948
Finansielle indtægter		0	34.286
Finansielle omkostninger		-102.964	-183.497
Resultat før skat		-513.297	165.638
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		-513.297	165.638
 Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-513.297	165.638
Disponeret i alt		-513.297	165.638

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2016	2015
Investeringsjendomme		1.300.000	3.775.000
Materielle anlægsaktiver	2	1.300.000	3.775.000
Anlægsaktiver		1.300.000	3.775.000
Likvide beholdninger		44.296	83.065
Omsætningsaktiver		44.296	83.065
Aktiver i alt		1.344.296	3.858.065

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2016	2015
Anpartskapital		2.260.000	1.860.000
Reserve for dagsværdi på investeringsaktiver		0	0
Overført resultat		-2.269.326	-1.756.029
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
Egenkapital	3	-9.326	103.971
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser		0	0
Prioritetsgæld	4	1.299.952	3.022.458
Deposita lejere		31.650	80.706
Langfristede gældsforpligtelser		1.331.602	3.103.164
Kortfristet del af langfristet gæld	4	11.794	27.895
Gæld til pengeinstitutter		0	600.584
Selskabsskat		0	0
Gæld til kapitalejere		5.726	17.951
Anden gæld		4.500	4.500
Kortfristede gældsforpligtelser		22.020	650.930
Gældsforpligtelser		1.353.622	3.754.094
Passiver i alt		1.344.296	3.858.065
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter til årsrapporten

	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Materielle anlægsaktiver		<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli		4.592.387
Årets tilgang		0
Årets afgang		<u>-3.097.475</u>
Kostpris 30. juni		<u>1.494.912</u>
Værdireguleringer 1. januar		-817.387
Tilbageført værdiregulering i forbindelse med salg		1.022.475
Årets værdiregulering		<u>-400.000</u>
Værdireguleringer 31. december		<u>-194.912</u>
Afskrivninger 1. juli		0
Årets afskrivninger		<u>0</u>
Afskrivninger 30. juni		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>1.300.000</u>

Offentlig ejendomsvurdering på ejendomme udgør DKK 1.300.000.

Ved alternativ anvendelse af krav til forrentning ved værdiansættelse efter den afkastbaserede model, ville den regnskabsmæssige værdi af investeringsejendommene pr. 30. juni 2016 kunne måles i henhold til nedenstående oversigt:

<u>Ændring i forrentningskrav</u>	<u>Ned/ opskrivning</u>	<u>Dagsværdi</u>	<u>Forskel til bogført værdi</u>
1,00%	-279.912	1.215.000	-85.000
0,50%	-239.912	1.255.000	-45.000
0,00%	-194.912	1.300.000	0
-0,50%	-149.912	1.345.000	45.000
-1,00%	-94.912	1.400.000	100.000

Noter til årsrapporten

3 Egenkapital

	Anparts- kapital	Reserve for dagsværdi på investerings- aktiver	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli	1.860.000	0	-1.756.029	0	103.971
Kapitalforhøjelse	400.000				400.000
Årets resultat		0	-513.297		-513.297
Udbetalt udbytte				0	0
Henlagt til udbytte			0	0	0
Egenkapital 30. juni	2.260.000	0	-2.269.326	0	-9.326

Bevægelser på anpartskapitalen:

Anpartskapital ved stiftelse	200.000
Kapitalforhøjelse 1/12 2013	910.000
Kapitalforhøjelse 3/3 2015	750.000
Kapitalforhøjelse 4/1 2016	400.000
Anpartskapital ultimo	<u>2.260.000</u>

	2016	2015
4 Langfristede gældsforpligtelser		
Prioritetsgæld		
Forfalder efter 5 år	1.250.991	2.906.735
Mellem 1 og 5 år	48.961	115.723
Langfristet del	1.299.952	3.022.458
Inden for 1 år	11.794	27.895
	<u>1.311.746</u>	<u>3.050.353</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, er der afgivet følgende pant:

Ejerpantebreve på nom. DKK 600.000 med pant i Bredgade 17-19, Langå.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

katharina andersen

direktør

Serienummer: CVR:29314845-RID:20586809

IP: 83.89.26.142

14-09-2016 kl. 13:53:42 UTC

NEM ID 

Jens Fahlberg

statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:10158117-RID:30359443

IP: 93.0.173.246

14-09-2016 kl. 14:17:00 UTC

NEM ID 

katharina andersen

dirigent

Serienummer: CVR:29314845-RID:20586809

IP: 83.89.26.142

16-09-2016 kl. 06:48:47 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HGEXE-2WIND-MZE1T-NCXZ2-7ECHP-0YBV6

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>